Durchflußmessung
und -überwachung
Aluminium-
Schraubenspindelvolumeter
für viskose Medien
• Kostengünstig
• Hochgenau
• Keine Ein- und Auslaufstrecken

PT100-Temperaturfühler in Dreileitertechnik mitgeliefert
werden.
Typenschlüssel
Bestellnummer: VS-01.
Aluminium-Schraubenspindelvolumeter
Baugröße:
1 = Nenndurchfluß 10 l/min, DN15
2 = Nenndurchfluß 30 l/min, DN20
4 = Nenndurchfluß 100 l/min, DN25
5 = Nenndurchfluß 350 l/min, DN40
Prozeßanschluß:
1 = Gewindeanschluß
2 = Flanschanschluß PN16
3 = Flanschanschluß PN40
Anzahl und Funktion der Aufnehmer:
01 = 1 PNP-Aufnehmer
11 = 2 PNP-Aufnehmer
02 = 1 NAMUR-Aufnehmer
22 = 2 NAMUR-Aufnehmer
12 = 1 PNP-Aufnehmer und 1 NAMUR-Aufnehmer (auf Anfrage)
Angebauter Temperaturfühler G1/4":
0 = ohne Temperaturfühler
1 = mit Temperaturfühler
Sonderheiten:
0 = ohne Sonderheiten
1 = Sonderausführung, bitte im Klartext angeben
011. 1.2.2.
S 166
N
2